新北市萬里區公所性別平等工作小組 109年第 1次會議紀錄

一、時間：109年 1月 30日(星期四)下午 2時

二、地點：萬里區公所 4樓多功能會議室

三、主席：粘區長雪琴

四、出列席人員：如簽到表

五、主席致詞：略

六、討論提案：

案由一：「新北市萬里區公所 108年推動性別主流化成果報告」，提請討論。

說  明：已彙整各課室成果報告如附件，審議通過後公告至本所網頁之性別

主流化專區。

決  議：照案通過。

案由二：本所 109年性平亮點方案之規劃方向，提請討論。

說明：依各區特性規劃推動性平亮點方案，每年度至少 1案。

決議：請各課室於主辦活動中規劃性平議題相關之創新宣導措施，例如有獎

徵答或互動遊戲等，以提升宣導效益。

七、臨時動議：

人事室：重申市府 106年 1月 20日新北人企字第 1060149524號函規定，各

機關所屬委員會遇有訂定(修正、廢止)設置要點、委員任期屆滿重

新組成或新成立委員會之情形，應加會人事單位及法制人員表示意

見，並注意委員任一性別比例不得低於三分之一之規定。

八、散會：下午 2時 30分